
              R O M Â N I A           

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 7 

din 9 ianuarie 2004  

 

cu privire la constituirea comisiilor de  concurs pentru ocuparea unor posturi de consilier  

în cadrul aparatului propriu al Consiliului Judeţean Cluj la concursul din data de 27.01.2004 

 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Văzând referatul Direcţiei Generale Economice nr. 12571 /2004 prin care se propune 

spre aprobare constituirea comisiilor de concurs la concursul organizat în data de 27.01.2004 pentru 

ocuparea unor posturi de consilier în cadrul Compartimentului Informatică, Serviciului Autorizări în 

Construcţii, Serviciului Juridic Contencios, Compartimentului Buget; 

  În temeiul drepturilor conferite de art.116 (3) şi 117 din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, 

 

d i s p u n e : 

 

  Art. 1. Se constituie comisiile de concurs, la concursul organizat în data de 

27.01.2004 pentru ocuparea unor posturi de consilier în cadrul Compartimentului Informatică, 

Serviciului Autorizări în Construcţii, Serviciului Juridic Contencios, Compartimentului Buget; 

  

 La Compartimentul Informatică: 

 Preşedinte: Kerekeş Şandor – vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj 

 Membri:    Nicoară  Monica – consilier la Serviciul de Urbanism, Informatică 

                                                             Geografică 

                   Găvrea Viorel – director general SC Tetarom SA 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

  

 

La Serviciul Autorizări în Construcţii: 

Preşedinte: Spânu Radu Călin – arhitect şef al Direcţiei Generale de Urbanism 

 Membri:    Floca  Georgeta– şef serviciu la Serviciul de Urbanism, Informatică  

                                                          Geografică 

                   Mureşan Anda – şef serviciu la Serviciul Automatizări în Construcţii 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 

 

 La Serviciul Juridic, Contencios; 

 Preşedinte: Pop Măriuca Lucreţia – Secretar general al Judeţului 

 Membrii:   Gaci Simona – şef serviciu al Serviciului Juridic Contencios 

                              Banciu Ioan Alexandru – consilier juridic la Serviciul Juridic, 

                                                                        Contencios 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

  



 

La Compartimentul Buget 

 Preşedinte: Mălai Petru – director executiv al Direcţiei Generale Economice 

 Membrii:    Chira Sabina – director executiv adjunct al Direcţiei Generale 

                                                       Economice 

         Sfârlea Viorica – consilier la Compartimentul Venituri 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 

  

  Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală Economică. 

 

 

 

 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                                 A V I Z A T : 

       Secretar General al Judeţului, 

               Şerban Graţian                                               Pop Măriuca-Lucreţia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MC/2 ex. 



             ROMÂNIA 
            JUDETUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN                                        

   Direcţia Generală  Economică 

      Nr. 12571/II/ 05 .01 .2004 

 

 

 

R E F E R A T 

 

 

 

Obiect: privind constituirea comisiilor de  soluţionare a contestaţiilor pentru  

              concursul organizat în data de 27.01.2004  

 

 

 În vederea desfăşurării concursului din data de 27.01.2004 pentru ocuparea pe perioadă 

nedeterminată a posturilor de consilier în cadrul Compartimentului Informatică, Serviciului 

Autorizări în Construcţii, Serviciului Juridic Contencios, Compartimentului Buget propunem  

constituirea unor comisii de soluţionare a contestaţiilor cu următoarea componenţă: 

 La Compartimentul Informatică: 

 Preşedinte: Veiss Sorina Dana – consilier la Compartimentul Informatică  

 Membri:     Pintea Corina – consilier la Serviciul  de Urbanism, Informatică 

                                                        Geografică 

         Fiţai Donald Carol – consilier la Compartimentul Buget   

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 La Serviciul Autorizări în Construcţii: 

Preşedinte: Sârbu Monica Sanda – consilier la Serviciul Autorizări în 

                                                          Construcţii 

 Membri:     Maxim Aurelian – consilier la Serviciul de Urbanism, Informatică  

                                                             Geografică 

                    Rusu Claudia Eleonora – consilier la Serviciul Autorizări în 

                                                                        Construcţii 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 La Serviciul Juridic, Contencios; 

 Preşedinte: Todoran Margareta Lucia – director executiv al Direcţiei Generale de  

                                                                           Administraţie Publică şi Juridică 

 Membrii:    Oltean Titus – consilier juridic la Cabinet Consilieri Preşedinte  

                               Pop Emil – consilier la Cabinet Consilieri Preşedinte 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 La Compartimentul Buget 

 Preşedinte: Fălcuşan Viorica – şef serviciu la Serviciul Financiar Contabil 

 Membrii:    Oltean Anca – consilier la Compartimentul Buget 

         Maier Dorina – consilier la Compartimentul Buget 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

  Alăturat depunem proiectul de dispoziţie. 

 

DIRECTOR EXECUTIV, 

 

Mălai Petru 

 

 



 

 

            R O M Â N I A                                                     
             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. _____ 

din __________________ 2003 

 

cu privire la constituirea comisiilor de  soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea unor posturi de 

consilier în cadrul aparatului propriu al Consiliului Judeţean Cluj la concursul din data de 

27.01.2004 

 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Văzând referatul Direcţiei Generale Economice nr. 12571 /2004 prin care se propune 

spre aprobare constituirea comisiilor de soluţionare a contestaţiilor la concursul organizat în data de 

27.01.2004 pentru ocuparea unor posturi de consilier în cadrul Compartimentului Informatică, 

Serviciului Autorizări în Construcţii, Serviciului Juridic Contencios, Compartimentului Buget; 

  În temeiul drepturilor conferite de art.116 (3) şi 117 din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

  Art. 1. Se constituie comisiile de concurs, la concursul organizat în data de 

27.01.2004 pentru ocuparea unor posturi de consilier în cadrul Compartimentului Informatică, 

Serviciului Autorizări în Construcţii, Serviciului Juridic Contencios, Compartimentului Buget; 

  La Compartimentul Informatică: 

 Preşedinte: Veiss Sorina Dana – consilier la Compartimentul Informatică  

 Membri:     Pintea Corina – consilier la Serviciul  de Urbanism, Informatică 

                                                        Geografică 

         Fiţai Donald Carol – consilier la Compartimentul Buget   

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 La Serviciul Autorizări în Construcţii: 

Preşedinte: Sârbu Monica Sanda – consilier la Serviciul Autorizări în 

                                                          Construcţii 

 Membri:     Maxim Aurelian – consilier la Serviciul de Urbanism, Informatică  

                                                             Geografică 

                    Rusu Claudia Eleonora – consilier la Serviciul Autorizări în 

                                                                        Construcţii 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 

 

 

 

 

 La Serviciul Juridic, Contencios; 

 Preşedinte: Todoran Margareta Lucia – director executiv al Direcţiei Generale de  

                                                                           Administraţie Publică şi Juridică 

 Membrii:    Oltean Titus – consilier juridic la Cabinet Consilieri Preşedinte  



                               Pop Emil – consilier la Cabinet Consilieri Preşedinte 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 La Compartimentul Buget 

 Preşedinte: Fălcuşan Viorica – şef serviciu la Serviciul Financiar Contabil 

 Membrii:    Oltean Anca – consilier la Compartimentul Buget 

         Maier Dorina – consilier la Compartimentul Buget 

 Secretar:    Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

  Alăturat depunem proiectul de dispoziţie. 

 

  

  Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală Economică. 

 

 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                    A V I Z A T : 

       Secretar General al Judeţului, 

               Şerban Graţian                                               Pop Măriuca-Lucreţia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MC/2 ex. 

 


